
 

 

 

     Uchwała Nr 331/XLVII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani Elżbiety Beaty J. z dnia 3 marca 2017 roku na 

działalność Prezydenta Miasta  Ostrołęki jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 331/XLVII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

   

Rada Miasta Ostrołęki po dokonaniu analizy skargi z dnia 3 marca 2017r.  stwierdza, 

że zarzuty w niej podniesione dotyczące działań Wiceprezydenta Miasta nie znajdują 

uzasadnienia.  

Rada Miasta Ostrołęki z ubolewaniem zauważa po raz kolejny, że pismo Skarżącej 

zawiera oskarżenia, które nie mają odzwierciedlenia w rzeczywistości oraz obraźliwe 

określenia godzące w dobre imię pracowników Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych 

miasta.  

Odnośnie do zarzutu dotyczącego postępowania z pismem Skarżącej z dnia  

6 października 2016 r. należy zauważyć, że Wiceprezydent Miasta rozpatrzył je i udzielił  

odpowiedzi  (pismo z dnia 11 stycznia 2017 roku) działając w ramach swoich kompetencji. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Ostrołęki uznaje skargę za bezzasadną.  

 

Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – 

bez zawiadamiania skarżącego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


